G-us"r-o,.DJH

LEI NO 1063, DE 18 DE SETEMBRO DE2014.

Dá-se o nome de RUA MARIA
JoSEFINA oe sÁ euEtRoZ, a Rua
Projetada "J", paralela às quadras QD-
O, QD-J, e QD-L, localizada no
Loteamento São José l, Bairro Nossa
Senhora de Lurdes em nosso
Município, e dá outras providências.

o pREFEtro oo ruuutcipto DE cusroDrA, ESTADo DE pERNAMBUco,

no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal

de í988 e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 01012014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 10 - Fica denominada de RUA MARIA JOSEFINA DE SA QUEIROZ, a
Rua Projetada "J", paralela às quadras QD-Q, QD-J, e QD-L, locailzada no
Loteamento São José l, Bairro Nossa Senhora de Lurdes em nossa Cidade,
conforme Croqui anexo.

Art.30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçào

Gabinete do Prefeito. 1B de Setembro de 2014

Lurz ARLos GAUDÊNcro oE QuErRoz
PREFEITOATESTADO DE PUBL

Atesto que este documento foi publicado no

Quadro de Avisos desta PreíeituÍa, no peÍíodo de :

JLJPL:tq à

\d;6ài, a

rcAÇA0

93-/ _19J t'.| .

ó49 4l
IDOR CU

Prefeitura Municipal de Custódia. Tra\essa Heleno Aleiro, n" 132 - l" Andar, Ccntro
Custódia - PE CEP: 56.640-000CNPJ n"l1.358.165/0001-56

Art. 20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a fixar a
placa denominativa da referida Rua.

I

k

l

st

/
-qô

5
,) 7/i qi-

.q,

s dià /Y.D

r
?à
àP ,:U,9 lt

n

,? S-ôÁ e7zçtv--./

!r ,')

8b

0I à

Poà

a

,,

§0

,
"q

,' .4.
8Z

t ,

I
sÍúül /d vinIv

ô-oô
ê,
§

0z

tr)2

,'
8I.-

;, yary.a§0

tO

g/oàd 6,

€0

Z0

II
TI s/ lI

6I 9z

tz
r"p

-lí, )

8t
O»

Z, ,, tb

,

§
eaI

ZI
rf

''/o

,'94

*/

0I 6z

l€§tta
Ig

I8r
,I

9I

í

10

9I

9ç